令和５年５月２５日

各保育所（園）長様

認定こども園長 様

各児童館 館長 様

延岡市保育協議会

会  長         甲斐 英哉

幼児教育部会       部長  國友 基子

児童館・児童クラブ部会  部長  甲斐 享博

幼児教育部会，児童館・児童クラブ部会 合同研修のご案内

時下、ますますご清祥のことと思います。

幼児教育部会および児童館・児童クラブ部会合同研修を下記のとおり開催致しますので、関係職

員の出会につきまして、お取り計らいくださいますよう、よろしくお願いいたします。

なお、名簿作成と人数確認のため、5月 31日（水）までに参加者人数をＦＡＸまたはメールにて

ご連絡ください。 （FAXは鏡不要です。本用紙のままお送りください。）

記

日 時 ： 令和５年６月１６日（金）

            午前の部 １０：００～１１：３０ （受付  ９：３０～）

午後の部 １３：３０～１５：３０ （受付 １３：００～）

会 場 ： カルチャープラザのべおか ハーモニーホール

         延岡市本小路３９番地１  TEL（0982）34－6549

内 容 ： 講話「 人権とジェンダーについて 」

講 師 ： 福岡大学 人文学部 教育・臨床心理学科

教授  藤田 由美子 氏

対象者 午前の部：保育者，児童厚生員等（※学童支援者向けの内容となります。）

午後の部：保育教諭・保育士、児童厚生員等

※本研修は、午前の部、午後の部とあります。両方ご参加も可能です。

※研修資料と感想用紙は、後日メールにて送ります。各園で参加人数分準備して頂き、

当日ご持参ください。

※今回の記録は、認定こども園こばと保育園がおこないます。

                   参加申し込み票

施設名（                   ）

□午前の部参加（     人）   □午後の部参加（     人）

 ≪ 質問事項 ≫ ※事前に質問事項をご記入下さい。（園名は出しません。）

ゆりかごWEC学院 FAX   ０９８２－３５－４４５２
        E-mail : yurikago＠piano.ocn.ne.jp

                         TEL   ０９８２－３５－１９４８